

Europa Kureren ApS
CVR-nummer: 19981002

Årsrapport
1. april 2020 til 31. marts 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21/8 2021

Dirigent
Mogens Lemke

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 9

Balance 10

Noter 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Europa Kureren ApS
Johan Wilmanns Vej 7
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 19 98 10 02
Stiftet: 22. april 1997
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Mogens Lemke

Pengeinstitut

Alm. Brand Bank
Lyngby Hovedgade 10
2800 Kongens Lyngby

Revisor

CBK Revision Registrerede revisorer ApS
Sandtoften 25
2820 Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år været begrænset til formueforvaltning.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold, forventes at være stigende i det kommende år.

Selskabets resultat for 2019/2020 udgør et overskud på kr. 131.609.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Af konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttfortjenesten. Det er ledelsens vurdering at betingelserne for at anvende undtagelsesbestemmelserne i Årsregnskabslovens §32 anses for opfyldt.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fravalg af revision

Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse
1. april 2020 til 31. marts 2021

	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste	-23.398	-7.781
	_____	_____
Andre finansielle indtægter	290.400	176.800
Andre finansielle omkostninger	0	-2.459
	_____	_____
Resultat før skat	267.002	166.560
Skat af årets resultat	-61.560	-34.951
	_____	_____
Årets resultat	205.442	131.609
	=====	=====
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	205.442	131.609
	_____	_____
Disponeret i alt	205.442	131.609
	=====	=====

Balance pr. 31. marts 2021
Aktiver

	2021	2020
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	907.200	616.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	907.200	616.800
Anlægsaktiver i alt	907.200	616.800
Likvide beholdninger	484.454	484.453
Omsætningsaktiver i alt	484.454	484.453
Aktiver i alt	1.391.654	1.101.253

Balance pr. 31. marts 2021
Passiver

	2021	2020
Virksomhedskapital	368.000	368.000
Overkurs ved emission	2.000	2.000
Overført resultat	558.367	352.924
3 Egenkapital i alt	928.367	722.924
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.391	7.781
Selskabsskat	61.567	26.795
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	395.329	343.753
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	463.287	378.329
gældsforpligtelser i alt	463.287	378.329
Passiver i alt	1.391.654	1.101.253

Noter

	2020/21	2019/20
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote)	<u>1</u>	<u>1</u>
		Andre værdipapirer og kapitalandele
2 Andre finansielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo		86.318
Tilgang i årets løb		0
Afgang i årets løb		<u>0</u>
Kostpris 31. marts 2021		<u>86.318</u>
Opskrivninger, primo		530.482
Årets opskrivninger		<u>290.400</u>
Opskrivninger 31. marts 2021		<u>820.882</u>
Af-/nedskrivninger, primo		0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets af-/nedskrivninger		<u>0</u>
Af-/nedskrivninger 31. marts 2021		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2021		<u>907.200</u>

Noter

	Primo	Forslag til re- sultatdisponering	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital	368.000	0	368.000
Overkurs ved emission	2.000	0	2.000
Overført resultat	352.925	205.442	558.367
	<u>722.925</u>	<u>205.442</u>	<u>928.367</u>